AUTORIZAÇÃO DE ABERTURA DE

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a abertura de processo licitatório na Modalidade

Pregão Presencial tendo a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

MARMITEX (ALMOÇO, JANTAR) E REFEIÇÃO SELF SERVICE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS

SECRETARIAS SOLICITANTES.

Atenciosamente,

SORRISO – MT, 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal